

**TRANBERG**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4  
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg  
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40  
info@tranberg.nu

**TTS ApS**

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 10 49 79 30

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.



Leif Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TTS ApS  
Tryggelev 42  
5932 Humble

CVR-nr.: 10 49 79 30  
Stiftet: 5. december 1986  
Hjemsted: Langeland Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Leif Christiansen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

TTS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygninger samt reparations- og renoveringsarbejder heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.871 t.kr. mod 12.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.871.052</b>	<b>12.767.145</b>
1 Personaleomkostninger	-12.903.534	-12.324.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-751.605	-577.264
Andre driftsomkostninger	0	-510
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.913</b>	<b>-134.966</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.836	5.785
Andre finansielle indtægter	3.691	337
Øvrige finansielle omkostninger	-43.169	-48.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.271</b>	<b>-176.971</b>
Skat af årets resultat	-40.713	38.000
<b>Årets resultat</b>	<b>137.558</b>	<b>-138.971</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.558</b>	<b>-138.971</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Grunde og bygninger	2.019.586	2.100.687
4	Produktionsanlæg og maskiner	108.075	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.814	724.687
6	Indretning af lejede lokaler	<u>30.363</u>	<u>37.954</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.970.838</u>	<u>2.863.328</u>
7	Andre tilgodehavender	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.999.838</u></b>	<b><u>2.892.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.522.095</u>	<u>2.576.672</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.522.095</u>	<u>2.576.672</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.180.148	3.086.552
	Igangværende arbejder for fremmed regning	381.379	322.701
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.278	65.880
	Udskudte skatteaktiver	471.000	511.713
	Andre tilgodehavender	181.543	158.835
	Periodeafgrænsningsposter	<u>91.110</u>	<u>69.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.433.458</u>	<u>4.214.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.203</u>	<u>76.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.362.756</u></b>	<b><u>6.867.742</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.362.594</u></b>	<b><u>9.760.070</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	5.399.488	5.261.930
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.599.488</b>	<b>5.461.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
11	Anden gæld	98.244	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.244	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	541.631
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.701	915.942
	Anden gæld	3.025.161	2.840.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.664.862	4.298.140
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.763.106</b>	<b>4.298.140</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.362.594</b>	<b>9.760.070</b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
13	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.140.402	10.607.135
Pensioner	1.388.045	1.335.699
Andre omkostninger til social sikring	375.087	381.503
	<b><u>12.903.534</u></b>	<b><u>12.324.337</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>38</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>355.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-355.000</u>	<u>-355.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-355.000</u></b>	<b><u>-355.000</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.482.467	3.457.467
Tilgang i årets løb	<u>38.800</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.521.267</u></b>	<b><u>3.482.467</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.381.780	-1.263.161
Årets af-/nedskrivninger	<u>-119.901</u>	<u>-118.619</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.501.681</u></b>	<b><u>-1.381.780</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.019.586</u></b>	<b><u>2.100.687</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	776.404	776.404
Tilgang i årets løb	117.900	0
Afgang i årets løb	-46.714	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>847.590</u></b>	<b><u>776.404</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-776.404	-776.404
Årets af-/nedskrivninger	-9.825	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	46.714	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-739.515</u></b>	<b><u>-776.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>108.075</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.725.163	7.454.855
Tilgang i årets løb	444.448	355.308
Afgang i årets løb	-1.378.055	-85.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.791.556</u></b>	<b><u>7.725.163</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.000.476	-6.784.824
Årets af-/nedskrivninger	-356.321	-300.652
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.378.055	85.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.978.742</u></b>	<b><u>-7.000.476</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>812.814</u></b>	<b><u>724.687</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	37.954	0
Tilgang i årets løb	0	37.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.954</u></b>	<b><u>37.954</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	-7.591	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-7.591</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.363</u></b>	<b><u>37.954</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	29.000	29.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Andre tilgodehavender indeholder deposita.		
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.261.930	5.481.431
Årets overførte overskud eller underskud	137.558	-138.971
Ændring anvendt regnskabspraksis	0	-80.530
	<u>5.399.488</u>	<u>5.261.930</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	275.000
Udloddet udbytte	0	-275.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	98.244	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>98.244</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Beløbet omfatter feriepenge ved overgangsordning.		

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr. og pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet ejerpant på 780 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.020 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.522 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.180 t.kr.
Ande anlæg, driftsmateriel og inventar	813 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	108 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ingen.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 747 t.kr. stillet igennem pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TTS Holding ApS, CVR-nr. 31374677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.